2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 апреля  2025 г.

	№ 81/546-5

	г. Калязин

[bookmark: _GoBack]О результатах муниципального этапа областного конкурса
«Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
Руководствуясь Положением «Об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу (далее, Конкурс), утверждённого постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.01.2025 г. №156/1827-7, решением конкурсной комиссии, назначенной постановлением территориальной избирательной комиссии Калязинского района
от 13.03.2025 г. №80/532-5, территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Определить призерами первого, муниципального этапа областного Конкурса следующих авторов:
	№
п/п
	Автор

	Наименование образовательной организации/класс (группа)
	Вид работы:

	1.
	Астанина София Николаевна

	МОУ Городская средняя общеобразовательная школа /
9 Б класс
	Открытка
Все вместе
на выборы!

	2.
	Большаков Арсений Алексеевич

	МОУ Городская средняя общеобразовательная школа /
7 А класс
	Четверостишье
Выборы.

	3.
	Бондаренко Сергей Дмитриевич

	МОУ Городская средняя общеобразовательная школа /
7 А класс
	Четверостишье
Выборы.

	4.
	Виноградова Полина Андреевна
	МОУ Городская средняя общеобразовательная школа /
7 А класс

	Четверостишье
Выборы.

	5.
	Вязовых Матвей Андреевич

	МДОУ детский сад «Солнышко» /Старшая возрастная группа
	Слоган
 Мой выбор

	6.
	Лебедева Валерия Сергеевна

	МОУ Городская средняя общеобразовательная школа /
6 Г класс
	Творческая работа
Не лежи на печи – на выборы беги!

	7.
	Ремнева Елена Михайловна
	МОУ Городская средняя общеобразовательная школа /
5 А класс

	Открытка
Наш выбор - будущее России!

	8.
	Фролова Дина Александровна
	МОУ Городская средняя общеобразовательная школа /
5 Б класс
	Творческая работа
Выбирай сердцем, а мы сохраним мир!

	9.
	Ярмухамедова Ангелина Махмудовна
	МОУ Городская средняя общеобразовательная школа /
11 А класс
	Четверостишье
Выборы.

2. Направить работы призеров первого, муниципального этапа Конкурса в избирательную комиссию Тверской области для участия во втором, заключительном этапе.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления
на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова